
Ministerstwo Sprawiedliwości ogłosiło otwarty nabór na partnera 

2016-01-28

Ministerstwo Sprawiedliwości ogłosiło otwarty nabór na partnera w celu wspólnej realizacji projektu w

ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój – konkursu POWR.02.16.00-IP.06-00-003/16

pn. „Wsparcie przeprowadzenia pogłębionych konsultacji publicznych projektów krajowych aktów

prawnych”.

Celem partnerstwa są działania zmierzające do przeprowadzenia pogłębionych konsultacji

publicznych projektu ustawy o zmianie ustawy – kodeks karny oraz niektórych innych ustaw

(numer projektu w Wykazie Prac Legislacyjnych: UC39).

Grupą docelową projektu są urzędy administracji rządowej. Istnieje również możliwość objęcia

wsparciem pracowników administracji rządowej, zwłaszcza należących do korpusu służby

cywilnej (uczestnicy projektu).

W projekcie przewidziano obowiązkową realizację dwóch następujących po sobie faz wsparcia:

Faza 1 – przeprowadzenie konsultacji publicznych pojedynczego projektu krajowego

aktu normatywnego z zastosowaniem co najmniej 3 różnych aktywnych metod

konsultacji, dobranych z zastosowaniem triangulacji, i z obligatoryjnym udziałem

przynajmniej partnerów społecznych i organizacji pozarządowych innych niż partner

(partnerzy) w projekcie.

Faza 2 – dokonanie oceny zastosowanych metod przy uwzględnieniu kryteriów

efektywności,  użyteczności i trafności. Przykładowo ocena powinna zachować standard

wskazany w rozdziale VII publikacji Ewaluacja. Poradnik dla pracowników administracji

publicznej.

Dodatkowym zadaniem będzie przeprowadzenie szkolenia dla pracowników Ministerstwa

Sprawiedliwości, którzy uczestniczą w procesach konsultacji publicznych, z zakresu aktywnych

metod prowadzenia konsultacji. Beneficjentami szkolenia będą legislatorzy i pracownicy

komórek merytorycznych.

Przewiduje się, iż projekt zakończy się 31 grudnia 2017 r.

W projekcie partnerami mogą być organizacje pozarządowe lub partnerzy społeczni, którzy

wniosą do projektu zasoby ludzkie, organizacyjne, techniczne oraz wspólnie uczestniczyć będą z

Ministerstwem Sprawiedliwości w przygotowaniu wniosku o dofinansowanie oraz realizacji

projektu. 

Wobec partnerów zdefiniowano następujące wymagania:

zgodność działalności potencjalnego partnera z celami partnerstwa,

doświadczenie w realizacji projektów z administracją publiczną oraz znajomość specyfiki

administracji publicznej,

doświadczenie w obszarze objętym wsparciem (tj. realizacji konsultacji publicznych lub

realizacji badań społecznych),

doświadczenie w organizacji szkoleń dla i przy współpracy z administracją publiczną, 

deklaracja gotowości współpracy z beneficjentem w trakcie przygotowania wniosku,



potencjalny partner musi wyrazić zgodę na upublicznienie informacji o wybraniu jego

instytucji do pełnienia funkcji partnera,

partnerzy powinni posiadać łączny obrót za ostatni zatwierdzony rok obrotowy lub za

ostatni zamknięty i zatwierdzony rok kalendarzowy, równy lub wyższy od przypisanych

temu partnerowi łącznych rocznych wydatków w ocenianym projekcie i innych

projektach realizowanych w ramach EFS, których stroną porozumienia o dofinansowanie

jest Instytucja Organizująca Konkurs (IOK).

Udział Partnera w realizacji projektu jest uzależniony od otrzymania dofinansowania projektu ze

środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

Termin składania ofert upływa 15 lutego 2016 r. o godz. 16.15.

Szczegółowe informacje o naborze można znaleźć pod adresem: 

http://ms.gov.pl/pl/ogloszenia/news,7944,otwarty-nabor-na-partnera-w-celu-realizacji.html
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